
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 80645/Κ6 

Ανάκληση εκατόν δύο (102) αδειών Κέντρων Διά 
Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα και Επιπέδου Δύο 
λόγω μη μετατροπής τους σε Κέντρα Διά Βίου 
Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254).

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 53 και της περ. α) της παρ. 17 του άρ-

θρου 169 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελ-
ματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254),

β) της υποπαρ. Θ4, της παρ. Θ, του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα 
Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-
θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016» (Α’ 222),

γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019,«Επιτελικό Κράτος: 
Οργάνωση λειτουργίας και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

δ) των άρθρων 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ε) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

στ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύ-
σταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
(Α’ 123),

ζ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

η) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

2. Την υπό στοιχεία 141267/Κ6/04-11-2021 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, «Καθορισμός όρων, 
προϋποθέσεων και διαδικασίας για τη χορήγηση, την 
τροποποίηση, τη μεταβίβαση και την ανανέωση άδειας 
Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σε φυσικά, νομικά 
πρόσωπα και ενώσεις προσώπων» (Β’ 5159).

3. Την υπό στοιχεία 16388/Κ6/14-02-2022 κοινή από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Καθορισμός ποσού παραβόλων και 
χρηματικών ποσών για ιδιωτικά Κέντρα Διά Βίου Μά-
θησης (Κ.Δ.Β.Μ.), κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου 
του ν. 4093/2012» (Β’ 686). 

4. Την υπό στοιχεία 51041/Γ2/17.05.2024 απόφαση 
του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊστα-
μένου στην Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευ-
σης, Κατάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» 
(ΑΔΑ:Ρ6ΡΑ46ΝΚΠΔ-Σ7Β).

5. Τις υφιστάμενες άδειες Κέντρων Διά Βίου Μάθησης 
Επιπέδου Ένα και Επιπέδου Δύο.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε τις άδειες των Κέντρων Διά Βίου Μά-
θησης Επιπέδου Ένα και Επιπέδου Δύο των κάτωθι 
φυσικών και νομικών προσώπων λογω της μη μετα-
τροπής τους σε κέντρα Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) 
του ν. 4763/2020 (Α’ 254) σύμφωνα με τον παρακάτω  
πίνακα:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3779

50201

18.07.2025 09:37:58

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50202 Τεύχος B’ 3779/17.07.2025

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΚΩΔ. ΑΔΕΙΑΣ

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - ΠΕΝΝΥ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201030090

2 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ LEMON POPPY SEED - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201030118

3 ΚΑΙΡΕΤΗΣ Σ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΚΟΡΥΦΗ - Κε.Δι.Βι.Μ 1 2100289

4
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΒΕΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

Κέντρο Εφαρμοσμένης Ψυχοθεραπείας και 
Συμβουλευτικής - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1

17817

5 ΑΣΚΑΡΔΑΜΥΚΤΙ ΟΕ ΑΣΚΑΡΔΑΜΥΚΤΙ Κ.Δ.Β.Μ. 1 2100356

6 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ - MAKEOVER STUDIO BY 
RANIA PAPATHANASI-Κ.Δ.Β.Μ. 1

201031947

7
ΕΥΡΩΜΑΘΗΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

ΕΥΡΩΜΑΘΗΣΗ - Κ.Δ.Β.Μ. 2 202031979

8 ΧΟΛΕΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΟΛΕΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΕΤΑΒΑΣΗ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201032025

9 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ - EASY WIN NET - Κ.Δ.Β.Μ. 
1 

20104270

10 ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - FEEL FREE-Κ.Δ.Β.Μ. 1 20104277

11 NEW OMNIPRESS ΙΚΕ NEW OMNIPRESS -Κ.Δ.Β.Μ. 1 20104283

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΑΣΤΡΟΛΑΒΟΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201004299

13 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ-Κ.Δ.Β.Μ. 1 20104368

14 DRAGANOVA DESISLAVA
DRAGANOVA DESISLAVA - DESSI DRAGANOVA NAILS 
SCHOOL - Κ.Δ.Β.Μ. 1 

2101600

15 PROGRAM E.E. PROGRAM – Κ.Δ.Β.Μ. 2 4085-06

16 PROGRAM E.E. PROGRAM - Κε.Δι.Βι.Μ.1 3583

17 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - ΣΥΓΧΡΟΝΟ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101303

18 DHAMO MYR OLTIONA DHAMO OLTIONA - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201076765

19 MP BALATSINOS I.K.E. Mp Balatsinos - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101572

20 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ - EPISTEMIC - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201078511

21 ΒΥΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΒΥΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ "ATHENS FASHION CLUB" Κε.Δι.Βι.Μ. 
1

201078540

22
SBH ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΚΕ

START BUSINESS HELLAS - Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000495

23 ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - EMPLOY EDU ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 1

2100309

24 ΤΣΟΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΟΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ - ΑΝΑΣΣΑ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201082823

25
ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε.

HELLENIC ORTHOPAEDIC MUSCULOSKELETAL 
TRAINING EDU - Κ.Δ.Β.Μ. 1

201082861

26 ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΕΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201086455

27 ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΠΑΡΤΗΣ Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000102

28
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΕΚΦΡΑΣΗΣ 
ΑΙΩΝ

ΑΙΩΝ –Κ.Δ.Β.Μ. 1 201089336

29

ΝΤΙ ΕΜ ΕΣ ΕΛΛΑΣ-
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

FRANKLIN COVEY GREECE - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201057524

30
ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΑΒΑΝΕΛΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΑ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ Ο.Ε.

ΔΑΒΑΝΕΛΛΟΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201082876

31

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΡΟΜΠOΤΙΚΗΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ, 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (S.T.E.M.)

S.T.E.M. - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201116562

32 ΑΡΓΥΡΙΟΥ Ε. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. EASY WIN NET - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201118076

33 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ - HOLLISTIC AND NATURAL 
STUDIES - Κ.Δ.Β.Μ. 1

201118085



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50203Τεύχος B’ 3779/17.07.2025

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΚΩΔ. ΑΔΕΙΑΣ

34 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΕΛΙΞΗ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201137313

35 ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΨΩΜΑΣ Σ. ΧΡΗΣΤΟΣ-WINETIPSTER - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201149969

36 ΚΩΤΣΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ
ΚΩΤΣΑΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ – MODERN TRAINING -  
Κ.Δ.Β.Μ. 1

201150003

37
ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ και ΣΙΑ 
Ε.Ε. - ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ

ΑΣΗΜΑΚΗΣ Π - SYNTHESIS - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1» 6237

38 ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΑΞΙΩΜΑ - Κ.Δ.Β.Μ.1 201151455

39 ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΣΥΝΘΕΣΙΣ -Κ.Δ.Β.Μ. 1 201013684

40 ΖΑΡΚΑΔΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΖΑΡΚΑΔΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ - CEID COURSES - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201013817

41 ΚΛΗΜΕΝΤΖΟΥ ΒΟΥΛΑ ΚΛΗΜΕΝΤΖΟΥ ΒΟΥΛΑ - HITECH - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201013868

42 ΧΟΥΤΟΥΡΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΟΥΤΟΥΡΗ ΠΑΡΘΕΝΑ - ΡΟΗ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201151369

43 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ - 
Κ.Δ.Β.Μ. 1

201149137

44 ΓΑΡΝΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΑΡΝΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 201156086

45
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΕΕ 

TIESS Κ.Δ.Β.Μ. 1 201156047

46 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - STEP UP – Κ.Δ.Β.Μ. 1 201158832

47 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΤΕCΗΝΟΠΑΙΔΕΙΑ - 
Κ.Δ.Β.Μ. 1

201158833

48 ΞΕΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΞΕΝΟΣ ΗΛΙΑΣ-Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101607

49
ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε.

Ε-ΠΑΙΔΕΥΣΗ - Κ.Δ.Β.Μ. 2 202169470

50 ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ Ι.Κ.Ε. ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ - Κ.Δ.Β.Μ. 2 202169468

51 ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ Ι.Κ.Ε. ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ Ι.Κ.Ε. Κε.Δι.Βι.Μ. 1 2100591

52 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΓΝΩΣΙΣ - Κ.Δ.Β.Μ.1 21182704

53
ΣΤΡΙΛΥΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΛΙΑΓΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Craft – ΚΔΒΜ 2 21296298

54 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ VIRTUAL TECHNOLOGIES-ΚΔΒΜ 1 21155571

55 ΑΧΟΥΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΧΟΥΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 1 21157810

56 ΔΕΛΗΒΟΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΗΒΟΡΙΑ - METALLO - Κ.Δ.Β.Μ.1 21157818

57 Β.ΒΡΙΚΟΥ Ε.Ε. ERGAOMNES - Κ.Δ.Β.Μ. 1 21164002

58 ΚΟΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ -CORFU ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ Κ.Δ.Β.Μ.1 21164178

59 ΑΚ BARTENDERS ΙΚΕ ARTENDERS & BEHIND BARS I.B.S - Κ.Δ.Β.Μ.1 21163995

60
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΟΡΓΟΝΟΜΙΑΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΟΡΓΟΝΟΜΙΑΣ Κ.Δ.Β.Μ.1 21178810

61 INTERACTIVE Ο.Ε. Interactive Learning Κε.Δι.Βι.Μ. 2 2000172

62
ΠΛΑΤΥΡΡΑΧΟΣ Γ. - ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ Κ. 
Ο.Ε.

ΣΥΓΧΡΟΝΟ Κ.Δ.Β.Μ. 1 211106433

63
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΚΑΝΕΛΛΑ

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΑΝΕΛΛΑ – ARS ARTIUM 
- Κ.Δ.Β.Μ. 1

211106429

64
ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ Α. - 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗΣ Γ. ΟΕ.

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΠΡΟΟΔΟΣ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ Ο.Ε. - Κ.Δ.Β.Μ. 
1

2100770

65 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ - ΤΟ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ - 
Κ.Δ.Β.Μ. 1 

211118659

66
Θ. ΓΕΩΡΓΕΔΑΚΗΣ - Α. 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.

ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΕΙΣ ΤΗΣ
ΤΕΧΝΗΣ - Κ.Δ.Β.Μ.1

211118686

67 ΜΟΥΡΑΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε.Ε. ΡΟΠΗ Κε.Δι.Βι.Μ.1 2100292

68 ΚΑΡΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ INTERED ΛΑΜΙΑΣ - Κ.Δ.Β.Μ.1 21157837



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50204 Τεύχος B’ 3779/17.07.2025

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΚΩΔ. ΑΔΕΙΑΣ

69
SOFMEDICA ΕΛΛΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ISLE - Κ.Δ.Β.Μ. 1 21158249

70 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Κ.Δ.Β.Μ. 1 21158291

71 ΚΙΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΤΗΣ - ΚΔΒΜ 1 21158391

72
EDU STANDARDS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

EDU STANDARDS - Κ.Δ.Β.Μ. 1 21158488

73 ΠΕΙΡΟΥΝΑΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΠΕΙΡΟΥΝΑΚΗ - RE - INNOVATION - Κ.Δ.Β.Μ. 1 21160805

74 ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΚΟΥΡΝΑΒΟΥ Ο.Ε. FOCUS - ΑΓΙΑ ΓΝΩΣΗ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ - Κ.Δ.Β.Μ. 2 21260814

75 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ - ΔΙΠΟΛΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ: 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ - ΚΔΒΜ 1  

21160820

76 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ NAIL EFFECTS Κ.Δ.Β.Μ. 1 21160831

77 ΜΠΙΣΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Grand Foyer Κ.Δ.Β.Μ. 2 21264885

78 ΜΠΙΣΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΙΣΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ- GRAND FOYER-Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101559

79 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ- ΚεΔιΒιΜ 1 21164898

80
ΜΟΤΙΒΟ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΟΤΙΒΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 21175215

81 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ FUTUREPLUS - Κ.Δ.Β.Μ. 1 21175768

82
Α ΣΙΝΑΝΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΥΠΟΔΟΜΗ - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2100108

83 EKATERINA KOROLEVA BEAUTY ME ACADEMY Κ.Δ.Β.Μ. 1 21176430

84

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 1 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΦΟΔΙΑ ΚΑΡΙΕΡΑΣ Ι.Κ.Ε. Κε.Δι.Βι.Μ.1 2100455

85 ΚΑΡΑΣΑΝΤΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΡΑΣΑΝΤΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-KARASANTES.COM-Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101683

86 ERGOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΛΥΣΗΣ Κ.Δ.Β.Μ.1 2101734

87 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - PC ACADEMY -  Κε.Δι.Βι.Μ. 1 2101831

88
ΛΙΑΛΙΟΣ Δ. - ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ Η. - 
ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ Α. Ο.Ε.

ΑΙΧΜΗ και "ΜΕΝΤΟΡ" - ΚΔΒΜ1 2101828

89 ΓΚΑΛΜΠΙΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΚΑΛΜΠΙΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ - BeHolostic - ΚΔΒΜ1 2101827

90 ΜΑΛΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΛΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - DYNAMIC - Κ.Δ.Β.Μ.1 2101823

91 ΚΑΝΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΝΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ROBOTIXLAB ΚΔΒΜ1 2101817

92 ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΑΖΑΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ - BLOSSOM - Κ.Δ.Β.Μ. 1 2101813

93
Γ. ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ - Σ. ΑΛΕΥΡΑΣ - Μ. 
ΚΟΥΦΑΚΗΣ Ο.Ε.

ΑΙΧΜΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ - Κε.Δι.Βι.Μ 1 2101812

94
Χ.ΣΩΤΗΡΩΠΟΥΛΟΣ-Α.
ΤΣΟΛΑΚΗΣ-Ι.ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ Ο.Ε.

Φροντιστήριο Μ.Ε.  Σύγχρονο 1975 ΚΔΒΜ 1 2101811

95 ΒΑΡΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΡΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΔΒΜ1 2101810

96 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ -ΤΣΙΡΟΣ Ο.Ε. ΠΕΔΙΟ ΓΝΩΣΗΣ Κε.Δι Βι.Μ 1 2101807

97 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ - Κ..Δ.Β.Μ. 1 2101806

98 ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Easy Win Net ΚΔΒΜ 1 2101805

99 ΜΙΧ. ΠΛΟΥΜΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΑΜΑ -NET PLUS STUDIES ΚΔΒΜ1 2101804

100 ΣΕΡΠΕΤΙΝΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΕΡΠΕΤΙΝΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ   Κε.Δι.Βι.Μ.1 2101704

101 ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ - ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 1 2101052

102 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  Κε.Δι.Βι.Μ.1 2101795

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 2 Ιουλίου 2025

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ
Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr
*02037791707250004*


